4. mellékict a 2/2018. (11, 16.} énkorméanyzati rendelethez

A Bodajki Zengé Ovoda miik6dési, felhaimozdsi bevételei és kiadsisai kiemelt eliranyzatok szerint

Adatok eFt- ban

Miikadési bevételek

Kézhatalmi bevételek

Miikddési c.tdm. dhi-n bekiilril
Miikdési c. dtvett pénzeszkiz
Miikéidési bevételek dsszesen
Felhalmozisi bevételek
¥elhalmozdsi ¢, tim. dht-n belilrs)
Felhalmozasi c. dtvett pénzeszkoz
Felhalmozisi bevételek dsszesen

Maradvany felhasznalds

Kéltségvetési bevételek sszesen:

Kdltségvetési mérieg

Eredeti ei.
@

0

53072

53072

255

255

53327

Személyi juttatisok

Munkaadékat terheld jar. és szoch. ado
Dologi kiaddsok

Egyéb mikddési céln kiadss

Eilitottak pénzbeli juttatisa

Tartalék*

Miikidési kiaddsok dsszesen

Beruhizasok
Felijitasok

Egyéb felhalmozasi céhi kiaddsok

Felhalmozasi kiaddsok dsszesen

Kdltségvetési kindasok §sszesen:

* Altalines tartalék:
Céltartalék:

Eredeti ef.
40 675
8040

4 357

0

0

0

53072

255

255

53 327



